על פי עובדות כתב האישום בתגובה ליריקה תקף הנאשם את המתלונן באמצעות אגרוף לפניו. כן נטען כי
ואיבד הכרתו. והמתלונן נפל לקרקע נוספת באמצעות אגרוף לפניו בהמשך תקף הנאשם את המתלונן פעם
נטען כי למתלונן נגרם שבר בלסת העליונה מעל השיניים, חתך בקרקפת שנסגר בתפר ופצע שפשוף בקרקפת

שהם חבלה חמורה, עבירה לפי סעיף 333 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

4. הנאשם כפר באמצעות באת כוחו בכך שתקף את המתלונן (עמ' 5 ש' 25) אך מיד בהמשך הובהר כי למעשה
מדובר בטענה משפטית של הגנה עצמית שאינה שוללת את הרכיב העובדתי של תקיפה.

55. לבי על הנאשם שנאלץ לעמוד ערב ערב מול התנהגות בריונית אלימה וגסת רוח אך אין בכך להצדיק
כהוא זה תגובתו האלימה, מה גם שלא מדובר במעשה אחד אלא בשני אירועים אלימים שבכל אחד מהם תקף

הנאשם את המתלונן.

56. אני מרשיעה את הנאשם בתקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 380 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ח, 29 מרץ 2018, במעמד הצדדים